М И Н И С Т Е Р С Т В О
ЗД Р А В О О Х Р А Н Е Н И Я  К А Л У Ж С К О Й  ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

от
/

О предоставлении отчета по показателю «Укс >: ь лектопанно<л ь
медицинских организаций, оказывающих
медицинскую помощь детям врачами п ед т п  ргши»
в рамках реализации регионального проекта
«Развитие детского здравоохранения,
включая создание современной инфраструктуры
оказания медицинской помощи»

С целью выполнения показателя «Укомплектованное ть медицинских
организаций, оказывающих медицинскую по.мощь дегя\< врачами педиатрами»
регионального проекта «Развитие детского здравоохранения, включая создание
современной инфраструктуры оказания медицинской помощи детям»
П РИ К А ЗЫ В А Ю :

1. Директору ГБУЗ КО «Медицинский информационно-аналитический ц е т р
Калужской области» В.В. Антоновой:
- обеспечить сбор информации по показателю vУ комплекс овапиоеть медицинских

организаций, оказывающих медицинскую помощь детям врачами педиатрами» в
соответствии с приложением в электронной системе «БАРС», в ежемесячном
режиме нарастающим итогом.

2. Главным врачам медицинских организаций калужской области, оказывающим
медицинскую помощь детям в амбулаторных условиях обеспечить предоставление
в электронной системе «БАРС» сведений в соответствии с приложением в срок не
позднее 30 числа текущего отчетного периода в ежемесячном режиме нарастающим
итогом.

И.о. министра

Приложение
к приказу министерства
здравоохранения
Калужской области
о т :: №

Занятые физическими
лицами должности
врачей педиатров

Общее количество
должностей в
медицинской
организации

]Птатное количество
врачей педиатров